
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 05.12.2005 № 20
п. Заводской

Об учреждении администрации
Заводского сельского поселения
с наделением правами юридического
лица

В соответствии со ст. 34,37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Учредить администрацию Заводского сельского поселения –исполнительно –распорядительный
орган муниципального образования Заводского сельского поселения с наделением правами
юридического лица.
2.Поручить Главе Заводского сельского поселения до 30.12.2005 подготовить и представить
документы в МРИФНС №6 по Томской области: Томская область п. Каргасок, ул. Октябрьская,3
для государственной регистрации администрации Заводского сельского поселения.
Контроль за исполнением возложить на контрольно-правовой комитет.

Глава поселения Л.В. Савельева


